ЕНИСЕЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 05.11.2020                                       г. Енисейск                                            № 3-19р

О предложении кандидатуры Кузнецова Степана Владимировича от Енисейского районного Совета депутатов в состав территориальной избирательной комиссии Енисейского  района Красноярского края

В соответствии с  пунктом 6 ст.26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центризбиркома РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5 (ред. 23.03.2016)«О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», ст.20 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края для назначения членом территориальной избирательной комиссии Енисейского района Красноярского края кандидатуру Кузнецова Степана Владимировича – инструктора группы по боевой  и специальной подготовке ФКУ «Тюрьма №2 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Красноярскому краю».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя районного Совета депутатов О.В.Черноусову.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного

Совета депутатов
	Глава района

	________________ В.И.Марзал

	______________ А.В.Кулешов